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Pasqyrat e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2020

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
i e T e Raportuese |Para ardhese
| |TE ARDHURAT 3,367,904 3,893,430
> shitje 3,367,904 3,893,430
> te ndryshme
>
Il |ISHPENZIMET =1+2+3+4+5 3,618,207 3,615,066
1 |Shpenzime per materiale 2,177,818 1,098,593
> Inventari ne gelje 0 0
> Shpenzime per mallrat e prodhuara (blere) 2,177,818 1,098,593
> Inventari ne fund te vitit 0 0
2 |Shpenzime personeli 1,259,191 1,696,924
> Pagat 1,007,218 1,291,232
> Siguracion 251,973 405,692
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 9,028 12,036
4 |Tetjera 162,914 796,693
> Energji, uji 89,125 87,339
> Shpenzime te aktivitetit
> Benzin / Naft / Gaz 0 0
> Qera ambjenti 0 0
> Telefon Internet 54,974 45,040
> Taksa Doganore e Bashkiake 18,815 15,200
> Shpenzime udhetim dieta 649,114
> Shpenzime administravive mirembaijtje
>
5 |Shpenzime financiare 9,256 10,820
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 9,256 10,820
>
>
A |Fitimi para tatimit -250,303 278,364
>
6 |Tatimi mbi fitimin 49,670
B |Fitimi pas tatimit -250,303 228,694
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( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit )

Nr AKTIVET Periudha Periudha
Raportuese |Para ardhese
| Te ardhurat 3,367,904 3,893,430
1 Te ardhura nga shitja 3,367,904 3,893,430
> mallrat
> produktet
> sherbimet 3,367,904 3,893,430
2 Nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
> fitimet nga shitja e AAGJM+AAJM
> fitimet nga Investimet pasuri patundshme
> gjobat per vonesat
> ndryshimet ne kursin e kembimit
>
>
3 Nga veprimtarite e shfrytezimit
4 Nga veprimtarite e shfrytezimit
Il Shpenzimet 3,618,207 3,471,867
1 Mallrat,lendet e para,sherbimet per veprimtarine paresore 2,177,818 1,098,593
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit ge nuk 172,170 143,199
> shpenzimet per mbaijtjen e llogarive 9,256 10,820
> keshillim, shpenzimet per zyren, sigurimet,
> shpenzimet e reklamave, shpenzimet e nisjes dhe punes kerkimore
> shpenzimet e lidhura me krijimin e provizioneve
> shumat e parashikuara per llogarite e arketueshme te dyshimta et
> humbje nga aktivet afatgjata materiale dhe investimeve ne aktive te patun
> gjobave dhe ndeshkimeve, humbja neto ge vjen nga ndryshimi | kursit te K
> ndryshimet ne vleren e kerkeseve per t'u arketuar dhe detyrimet ndaj furni
> Shpenzime energji& uje & telefon & Internet 162,914 132,379
>
3 Shpenzime per personelin 1,259,191 1,696,924
> pagat 1,007,218 1,291,232
Shperblimet
Pagat per leje vjetore
Festatt dhe kompesimeve te tjera monetare dhe jo monetare
> sigurimet shogerore 251,973 405,692
> te tjera
4 Amortizime dhe zhvileresimet 9,028 12,036
5 Shpenzime te tjera 664,314
Totali shpenzimeve (shumat) 3,618,207 3,615,066
lll | Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
> Te ardhura dhe shpenzimet nga interesi
> Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimi
IV |Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
V |Fitimi (humbja) para tatimit -250,303 278,364
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 49,670
Vi |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar -250,303 228,694
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2020

Periudha Periudha
INE el sl <AL . Raportuese | Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTERA 2,005,230 2,261,983
1  Aktivet monetare 1,345,230 1,899,405
> Arka 484,054 1,479,521
> Banka 861,176 419,884
2  Aktive té tjera financiare afatshkurtéra 660,000 362,578
> Kérkesa té arkétushme ( tatim fitimi) 0 0
> Kérkesa té tjera té arkétueshme 660,000 362,578
> Instrumente té tjera financiare dhe borxhi 0 0
>
3 Inventari 0 0
> Léndét e para 0 0
> Prodhim né proges 0 0
> Produkte té& gatshme 0 0
> Mallra pér rishitje 0 0
> Parapagesa pér furnizime 0 0
>
>
Il AKTIVET AFATGJATA 27,082 36,109
4 Aktive afatgjata materiale 27,082 36,109
> Toka 0 0
> Ndértesa 0 0
> Makineri dhe pajisje 27,082 36,109
> Aktive té tjera afat gjata materiale 0 0
5 Aktive te tjera afatgjata
Totali Aktiveve 2,032,312 2,298,092
Nr PASIVET DHE KAPITALI ik FanLCS
Raportuese | Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 151,742 167,219
1 Huamarrjet 0 0
> Overdraftet bankare 0
> Huamarrje afat shkurtra
2 Detyrimet tregetare 151,742 167,219
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve 99,5620
> Detyrime per Sigurimet Shoq.Shend. 32,084 35,712
> Detyrime tatimore per TAP-in 2,600 2,600
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 17,538 128,907
> Detyrime tatimore per Tatimi ne Burim
> Debitore dhe Kreditore te tjere
> Parapagimet e arketuara
>
I PASIVET AFATSHKURTERA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
>
2 Te tjera afatgjata 0 0
11 KAPITALI 1,880,570 2,130,873
1 Kapitali | pronarit 2,130,873 1,902,179
2 Rezervat per Investime
4 Fitimi (Humbija) e vitit financiar -250,303 228,694
Totali Pasiveve 2,032,312 2,298,092
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STUDIO PRIVATE PROJEKTIMESH MONITORIMESH "ARBI"
K62022009S
TIRANE

DREJTORISE RAJONALE TE TATIM TAKSAVE
TIRANE.

OBJEKTI: Iventari kontabel date 31.12.2020

Ne pergjigje te kerkeses tuaj per te dorezuar gjendjen e inventari kontabél date
31.12.2020 rezulton Zero.

Tirane me 08.01.2021

Administrator
Irakli Dinaj




